A\

B

O 00 N o uu A W N R

NRETHE

RIS &
REHE 08
HEEHAE 08
REHE 08
EHEHE 08
AAHIEAE 08
REHIE 08
##EIHAE 08
D iHAE 08
mEMEE 08
FREEHAE 08

J‘
lT

RYPE&HE
REHE 08
KtEHIE 08
£#RIHE 08
hHHAE 08
REHE 08
aEEHE 08
J5iBHIE 08
AAEHEE 08

HZAME 08

EHiE 08

FXRRE R 10 BHET
REICHS IRRICIR mRXE  UWNBE(E
CZF 2603 163,031 131
CCF 2303 60,244 58.2
CHF 2409 14,389 20.45
FZF 2344 11,318 34.15
FEF 2027 10,454 52.1
QCF 2606 9,047 62.6
DQF 3481 8,894  18.55
CBF 2002 8,687 36.35
lF 3006 7,402 1815
IRF 3037 4,891 146.5
REE
IREACES IRRAR RFEE  WHBE
CZF 2603 43,924 131
CCF 2303 35,998 58.2
DQF 3481 29,064  18.55
CBF 2002 18,096 36.35
CHF 2409 17,959 2045
CDF 2330 16,305 580
DHF 2317 13,530 110
FEF 2027 12,510 52.1
QFF 2330 9,836 579
DIF 2337 9,024 41.3

B8 oy |
_ BRERATAEHT N

Lot

J

HREX
v-13.5
A35
v-0.7
Al115
v-1.9
v-51
v-0.35
v-0.15
v-7
v-4.5

v-135
A35
v-0.35
v-0.15
v-0.7
v-3
v-15
v-19
v-4
v-0.15

frRiEE (F8)

53,055
18,857

8,282
13,831
16,880
25,353

7,513

9,815
73,508
59,333

81 10 &7
RS (FH)

53,055
18,857
7,513
9,815
8,282
156,600
29,700
16,880
7,817
13,381

7

HERXZMBERS  XHAREEEEESMEESN  TEREERABURIRERE ;

ABRRRBEUZRE  RBANFBTHERARE - XAARFEEMEREE -

EEHER ERBEROARAT (109)FEEHBFHE0075%

BitmERERBIUERS543%318 29 TEL: 02-27180000 FAX :02-25463700

BRI

BENEBRERNEE - @

BEEFRHMA & QEPERZM



Az

AB

H

4

=
-~y

A\

O 00 N o v A W N B

=
o

INEUSRIEAE 08
HRERHE 08

KBEHE 08

BAXizZHE 08

LEHE 08
REEHE 08
ERHE 08
EHEHE 08
th#8-KYHA& 08
FEFRHEIE 08

REHIE 08
HWEHE 08
FiREAE 08
INBUHETEERE 08
/MBI FEREAE 08
HAZREE 08
NE=EAE 08
SHaHiE 08
NEUEEEHAE 08

FEHME 08

ARIEAT 10 RHETT

OYF 6510 677
FQF 2301 64.2
CCF 2303 58.2
OZF 3711 123
KOF 9939 78
HCF 2498 39.4
IPF 3035 112.5
FZF 2344 34.15
LVF 5871 232
NSF 6147 75

S oy |
E I R BB B 1T N

A47
A42
A35
AGS5
A3
Al145
Al
Al15
A7

A2

BXIERT 10 ZHETT

CZF 2603 131
QCF 2606 62.6
FFF 2049 318
PNF 5269 1960
QMF 2049 320.5
NUF 8044 132
FYF 2340 31.95
IXF 3189 185.5
OMF 1565 390
FTF 2313 42.6

v-135
v-51
v-25
v-150
v-225
v-8.5
v-1.65
v-9.5
v-19.5
v-21

EEwHAT

HUA NAN FUTURES

|

A7.46%
A7.00%
A6.40%
A 5.58%
A4.00%
A3.82%
A 3.69%
A3.48%
A3.11%
A2.74%

¥-9.34%
V-7.53%
V-7.29%
v-7.11%
V-6.56%
v-6.05%
V-491%
V-4.87%
V-4.76%
V-4.70%

13,709
17,334
18,857
33,210
21,060
10,638
36,450
13,831
62,640
20,250

53,055
25,353
103,032
39,690
5,192
42,768
10,352
75,128
5,265
13,802

HRERXZMBERS  KHAREEEEESMEES  TEREEEAMURKRERRE ; BENEVREHIRIR -

ARBARFEVUZRE RHAFEBTHEHEEE - AATPRREMEREE -

EEHER ERBEROARAT (109)FEEHBFHE0075%
BitmRERBIR549%318 29 TEL: 02-27180000 FAX:02-25463700

BERRIR : BEBESRBM & EHERSMA



EESRcS £y
BRE - RFEERIEIREEERLY N

& IREARES IR WHBE RXE% RRE KPEZOR RES(FH)
REHE 08 CZF 2603 131 v-9.34% 163,031 43,924 53,055
KBS 08 CCF 2303 58.2 A6.40% 60,244 35,998 18,857
BRIHE 08 DQF 3481 1855 v-1.85% 8,894 29,064 7,513
REHE 08 CHF 2409 2045 v-331% 14,389 17,959 8,282
hifEAE 08 CBF 2002 36.35 v-041% 8,687 18,096 9,815
XA E 08 FEF 2027 52.1 v-3.52% 10,454 12,510 16,880
SEEYE 08 CDF 2330 580 v-0.51% 2,494 16,305 156,600
ZEHEHE 08 FZF 2344 3415 A348% 11,318 6,180 13,831
JEiBHE 08 DHF 2317 110 v-1.35% 2,291 13,530 29,700
AERHE 08 QCF 2606 62.6 Y-7.53% 9,047 3,463 25,353

BEMITAFICCR) 146 2021/07/30 i 55.80 #60.00 f55.00 4 58.20 s % # 60244 L1 +3.50 (+6.40%)
SMAS5 54.42¢% SMA2053.63¢ SMAGD 52.05

by g
Pt ﬁﬁg

Bl /KR . EEE

7

HEXPHMIEEES  KXPABESEEASHEES  UEEESEASURIBERER ; BENENRTEHNERE -
AEARREUZRE  RPAEBTHEHES  AQATFRAEEAEREE -

EFSHER EFHERGARAT (109)ESEHEFE0075E i . o .
et RAeRIEIMEE549531829 TEL: 02-27180000 FAX :02-25463700  ERIKIR : BEEHFR5MH & SEPER S




() memRsE B4 EE

y BRI EEALER N
LGE
2021/8/2 2327 .E 10.1 1.65
2021/8/2 2357 ==hE DJF 26.0 0.0 6.33
2021/8/2 1605 =E=5h CSF 0.9 0.0 101
2021/8/2 3036 Sk IQF 3.2 0.0 0.97
2021/8/2 6271 [ElfikE KDF 5.5 0.0 0.32
2021/8/2 1707 &=L MAF 6.4 0.0 0.29
2021/8/2 2373 EB17 == 6.0 0.0 0.46
2021/8/2 2851 R - 1.3 0.0 0.25
2021/8/2 1231 Btz = 1.6 0.0 0.10
2021/8/2 9919 EAk&E = 3.0 0.0 0.19
2021/8/2 3501 #= == 2.5 0.0 0.10
2021/8/2 3338 =18 == 1.8 0.0 0.05
2021/8/2 1436 ==& Bt = 2.0 0.0 0.06
2021/8/2 5706 ElE == 0.3 0.0 0.01
- sEmGOmEm
202108W1 202108W2 202108  202108W4 202109W1
BB 1641 27.31 30.61 12.56 233
HETRE 1641 43.72 74.33 86.89 89.21

12|S/z}%= EiﬂIiﬁ?ﬁ‘ﬁ‘SEﬁ%Z‘é%ﬁﬁ&?EEE
2ANEREMURE E HZIRAI AN TEESIZHSZF‘*FZ%EE;Ev

RARAT: EpyiE e
BARE = —— e X IHEEBI A

3ARRERSE  HBEFENAEEERSME:

HEXPHMIEEES  KXPABESEEASHEES  UEEESEASURIBERER ; BENENRTEHNERE -
AEARREUZRE  RPAEBTHEHES  AQATFRAEEAEREE -

EFSHER EFHERGARAT (109)ESEHEFE0075E N L.
et RAeRIEIMEE549531829 TEL: 02-27180000 FAX :02-25463700  ERIKIR : BEEHFR5MH & SEPER S




BR S 4R smm

RESEHAR N

QO A3 xpen

English /| EREEE | EEE [ E
TAIWAN FUTURES EXCHANGE

ATEN B RPEN RBHE GEEE EZIRE fEEH PEXEE XBARBERE LEEMR SHER SMEEE RS

SEHE 0
HEEERERA

ZEeEERES

anenzn m QE%A

EhuEE

MEE> 5S> 582> R2e 5 SoCSR B

SEHEZAEEERIEEE

EHEE FHRARAREIRA

+ mEEE ===
ZExERRETERR R e R EHER
ELEREE

EFEE - 2020/08/21

+ ESESPANE

1@ H& /EH 1$ @ &B; nﬁ.l 44 n“m.
E,.\ué?‘é,ﬂﬂgs‘é%ﬁﬁ"ﬂﬂﬁ
130 "AEEE
2.35% TRER
3.0 TIRFE .

ABARKEUZIRE  RBABETHEHES  AQTDREEMTERET -
ERESRER EEPEROERAS (109)FESELEFE0075 N -
AR HIEMEE549E318279 TEL: 02-27180000 FAX : 02-25463700 BERRE : BEESFRZM A AEHERSAA

HEXZRBEES RHIAFREHEZEEBMBREN  UBSEEEASBURRERR ; BENEVURFAHHNRER - @



() EEmEAH szne
Vs REZ

—  AHSFNAEEERESHEELARRBERATEZENRE - BEFRESERAH
MZ2ERARERFESBERBEMREZER - EEMPSRMNHABRAE (UTHERE
AT ) BERRSASHEREY - TREMREEAEEOBANGRE - FRSAE
ZENZERBRMABETOES  AATKAIEEA -

— - AHEAREMRSE FEFIBRSEMAERZUR - FRIMEAT AR EMTERE
Bif - PHREABTARRRREN ZTRENRE - KHARSEAME - HEEER
SMHBENREZEREEY - GRRBEEEERRE - NAFE - BAHEEMERE
BEEEAL -

ABERABABANASRAREARESNITORZZ2EE BN EF B
5 R - SIRAEIERE - EIEAERT - FATFEHEMARBARSHER KR
SHMFETHNR S5 I RNEARSEEEARE -

M - XRSASFSHEAERRERUERBIEERERER - HEES - LEREE
ETERRMAE HERTANREBRARRZES -

- AHEABARMAWIERUEBSHRELZARE  MAABRNER - RilTHH
ERGRBEELERN SRR IR ZEREE EHSEHE - BEE
RNERBEZAR  BREBEBEELENMRS  FEBLERE - MARREAR
RIRRZAEN -

N ABEARZEFREBRAIRSFES - FFMEAXRTIFXEALEE - FIEEFIRE
ANTREEBMLER - 5IA - @ - TH - 83 - HlE - #FEHTA - &
ARIEEXLTEZFEZTE  FREBFFRE -

t - AHRSZERBARTVEZFEALXNTIRFTERBLZNZEFRE - MAEMAKRER
ATEXEAREMBIERSEEETFMA - XRTFFRE -

N~ BERZIMBRIES  REARFREEZEESMBERET  TESEERASLUAER
BERRE ; BENEURBEHNRER - ARAKRRGEUZIFRE - KHEARBITHIEA
88 ARTILREREAEREE -

ErEmSE ERPERMNBRASE (109)FEEHEFF00755R
aitmEEREIMR543%31E 29 TEL: 02-27180000 FAX/02-25463700

A\

HEXPHMIEEES  KXPABESEEASHEES  UEEESEASURIBERER ; BENENRTEHNERE -
AEARREUZRE  RPAEBTHEHES  AQATFRAEEAEREE -

EFSHER EFHERGARAT (109)ESEHEFE0075E ) . o 3
et RARIMMER54%531829 TEL: 02-27180000 FAX:02-25463700 ERIKRIR : BEESFRZM & SEHPER




